2014年教职工田径和趣味运动会通知
    根据学院行事历和参照学院《关于举行浙江艺术职业学院第十二届田径运动会的通知》精神，确保教职工趣味运动会顺利圆满，现将有关报名、参赛事项通知如下：
一、竞赛日期：2014年10月23-24日

二、竞赛地点：院田径场

三、竞赛分组
1、团体项目：共设置四项；
 2、老年组单项：飞镖和原地投篮；（男子55周岁、女子50周岁以上）；
四、竞赛项目：
1、团体项目：8字绳、 10人50米接力跑、20米12人绑腿跑、4人篮球运球上篮接力；
   2、老年组单项：飞镖和原地投篮；
五、录取名次与计分方法：
团体名次取前六名，按7、5、4、3、2、1分计分计入团体总分，根据总分，教工组团体取前六名给予奖励。老年组飞镖和原地投篮根据实际参赛人数取前60%名予以奖励。教工组比赛成绩均不计入各系学生团体总分内。
六、教工组分组安排
	序号
	小组
	负责人
	会员人数
	序号
	小组
	负责人
	会员人数

	1
	院 办
组织人事处
宣教处、财务处
科研处
	倪　丹
叶倩芸
	37
	6
	影视技术系
	楼理波
	20

	7
	美术系
	贾娜娜
	27

	2
	教务处
学生处
	郑晓皖
沈  艳
	48
	8
	文化管理系
	蒋曼曼
	21

	9
	基础教学部
	沈　飞
	51

	3
	戏剧系
	苏  苏
	34
	10
	继续教育学院
图信信息中心
教学实践部
	季火荣
朱  靓
	35

	4
	音乐系
	谢志勇
陈  彤
	69

	5
	舞蹈系
	施永琴
	36
	11
	总务处、后勤公司、分工会
	张志杨
林晓明
	125左右

七、报名办法：
请各分组负责人，根据项目设置及时做好组织动员工作。于本周五前将各项目拟定报名表报送体育教研室小来老师处备案。希望全体会员本着“阳光体育、健康第一”的理念，投入到健身强体的活动中来，踊跃报名。要求各工会小组组长切实做好宣传、组织和后勤保障工作。
附：报名表

                                 院工会

                             2014年10月14日
教职工趣味运动会报名表
部门组别：
	类别
	项目
	“√”
	备 注

	团体

项目
	8字绳
	√
	参加人员男女不限，10人以下，含甩绳队员

	10人50米接力跑
	√
	其中女性至少3人，且每人只能跑一次

	20米12人绑腿跑
	√
	其中女性至少4人

	4人篮球运球上篮接力
	√
	2男2女

	老年组单项
	飞    镖
	叶明

	原地投篮
	叶明

联系人：
手  机：
                                 领队：（签名）

                                 部门：（盖章）

                                  日期：